

Ejercicio: 2025 RAF: 31 Tipo de Compra: (1) Compra Directa N° de Compra: 14 Apertura: 21/03/25 13:00
PA: N° 383 Letra C Año 2025 Ámbito 61100
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos y de iluminación, destinados al edificio donde funciona las oficinas de la C.P.S.P.T.F.-Contratación Directa por Compulsa Abreviada.-

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	ELECTROLUZ S.R.L.	CUIT	30-70765742-8			
2	LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO	CUIT	20-24518738-7			
3	CASA LUMAR S.R.L.	CUIT	30-67579383-9			
4	INGENIERIA 65 SRL	CUIT	30-71486215-0			

Ofe.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1 LISTON LED Unidad								
1	0	JA.-		40,00	0,00	40,00	13.100,00	524.000,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: LISTON LED Liston chato led luz fría de 35 w, slim tipo sica o similares características								
2	0	SICA.-		40,00	0,00	0,00	32.390,00	0,00
Desc Insumo: LISTON LED Liston chato led luz fría de 35 w, slim tipo sica o similares características								
3	0	SICA		40,00	0,00	0,00	18.000,00	0,00
Desc Insumo: LISTON LED Liston chato led luz fría de 35 w, slim tipo sica o similares características								
4	0			40,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones: no cotizo Desc Insumo: LISTON LED								

RENGLÓN 2 PLAFON LED CUADRADO UNIDAD								
1	0	TBC/IN		35,00	0,00	35,00	5.550,00	194.250,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita								
Desc Insumo: PLAFON LED CUADRADO Plafon panel led 15/18 watt cuadrado luz fria								
2	0			35,00	0,00	0,00	8.568,00	0,00
Desc Insumo: PLAFON LED CUADRADO Plafon panel led 15/18 watt cuadrado luz fria								

Alejandra Carcamo
Aux. Dpto. Compras
C.P.S.P.T.F.

Ejercicio: 2025 RAF: 31 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 14 Apertura: 21/03/25 13:00

PA: Nº 383 Letra C Año 2025 Ámbito 61100

Descripción: Adquisición de insumos eléctricos y de iluminación, destinados al edificio donde funciona las oficinas de la C.P.S.P.T.F.-Contratación Directa por Compulsa Abreviada.-

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0	SILVERRIGH		35,00	0,00	0,00	5.500,00	0,00
Desc Insumo: PLAFON LED CUADRADO Plafon panel led 15/18 watt cuadrado luz fria								
4	0			35,00	0,00	0,00	14.377,00	0,00
Observaciones: marca PHILIPS								
Desc Insumo: PLAFON LED CUADRADO								
RENGLÓN 3 LISTON LED Unidad								
1	0	JA		15,00	0,00	15,00	8.500,00	127.500,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: LISTON LED								
2	0	LD		15,00	0,00	0,00	18.890,00	0,00
Desc Insumo: LISTON LED Liston chato led luz fría de 18 w, slim tipo sica o similares características.-								
3	0	SICA		15,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00
Desc Insumo: LISTON LED Liston chato led luz fría de 18 w, slim tipo sica o similares características.-								
4	0			15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones: NO COTIZO								
Desc Insumo: LISTON LED								

RENGLÓN 4 Cable canal Unidad								
1	0	CABRERA		20,00	0,00	0,00	2.350,00	0,00
Desc Insumo: Cable canal [2025 31-15] Tira de cable canal de 20 x 15 x 2,00 mts. con adhesivo.-								
2	0			20,00	0,00	0,00	3.990,00	0,00
Desc Insumo: Cable canal Tira de cable canal de 20 x 15 x 2,00 mts. con adhesivo.-								
3	0			20,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00

3.990,00
3.500,00
C.P.S.P.T.F.

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Ejercicio: 2025 RAF: 31 Tipo de Compra: (1) Compra Directa N° de Compra: 14 Apertura: 21/03/25 13:00
PA: N° 383 Letra C Año 2025 Ámbito 61100
Cotizan con destino a: Caja Prevision Social de la Pcia de Tierra del Fue
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos y de iluminación, destinados al edificio donde funciona las oficinas de la C.P.S.P.T.F.-Contratación Directa por Compulsa Abreviada.-

Offe.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Desc Insumo: Cable canal Tira de cable canal de 20 x 15 x 2,00 mts. con adhesivo.-

4	0			20,00	0,00	20,00	1.749,00	34.980,00
---	---	--	--	-------	------	-------	----------	-----------

Motivo de Adjudicación:

POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Observaciones: marca ZOLADA

Desc Insumo: Cable canal

RENGLÓN 5 Tubo de Led unidad

1	0	TBCIN		150,00	0,00	150,00	4.100,00	615.000,00
---	---	-------	--	--------	------	--------	----------	------------

Motivo de Adjudicación:

POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: Tubo de Led tubo de led de 25w luz fría tipo TBCin/Sica o similares características.-

Desc Insumo: COTIZA TUBO LED 24W FRIA TIPO 1,5M

Desc Insumo: Tubo de Led Tubo de led de 25w luz fría tipo TBCin/Sica o similares características.-

2	0			150,00	0,00	0,00	6.690,00	0,00
---	---	--	--	--------	------	------	----------	------

3 0 BAQZ

Desc Insumo: Tubo de Led tubo de led de 25w luz fría tipo TBCin/Sica o similares características.-

3	0			150,00	0,00	0,00	4.200,00	0,00
---	---	--	--	--------	------	------	----------	------

4 0

Observaciones: marca PHILIPS

Desc Insumo: Tubo de Led

4	0			150,00	0,00	0,00	1.925,00	0,00
---	---	--	--	--------	------	------	----------	------

RENGLÓN 6 Cable unipolar Metro

1 0 COBRHIL.-

Desc Insumo: Cable unipolarMetros de cable unipolar de 1,50 mm, tres colores.-

1	0			150,00	0,00	0,00	370,00	0,00
---	---	--	--	--------	------	------	--------	------

2 0

Desc Insumo: Cable unipolar Metros de cable unipolar de 1,50 mm, tres colores.-

2	0			150,00	0,00	0,00	519,00	0,00
---	---	--	--	--------	------	------	--------	------

3 0 MAGNOLUZ

3	0			150,00	0,00	0,00	460,00	0,00
---	---	--	--	--------	------	------	--------	------

Alejandra Carcamo
Aux. Dpto. Compras
C.P.S.P.T.F.

Ejercicio: 2025 RAF: 31 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 14 Apertura: 21/03/25 13:00

PA: Nº 383 Letra C Año 2025 Ámbito 61100
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos y de iluminación, destinados al edificio donde funciona las oficinas de la C.P.S.P.T.F.-Contratación Directa por Compulsa Abreviada.-
Cotizan con destino a: Caja Prevision Social de la Pcia de Tierra del Fue

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			150,00	0,00	150,00	363,00	54.450,00
Desc Insumo: Cable unipolarMetros de cable unipolar de 1,50 mm, tres colores.-								
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Observaciones: marca MARLEW Desc Insumo: Cable unipolar								
RENGLÓN 7 CINTA AISLADORA POR 20 METROS 1								
1	0	SYBYD		5,00	0,00	5,00	1.600,00	8.000,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: CINTA AISLADORA POR 20 METROS APROX								
2	0	COTIZA X 18M PVC TEMFLEX		5,00	0,00	0,00	6.300,00	0,00
Desc Insumo: CINTA AISLADORA POR 20 METROS APROX								
3	0	SICA		5,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
Desc Insumo: CINTA AISLADORA POR 20 METROS APROX								
4	0			5,00	0,00	0,00	4.235,00	0,00
Observaciones: marca 3M Desc Insumo: CINTA AISLADORA POR 20 METROS								

Total General: 1.558.180,00
Total con bonificación: 0,00

Alejandra Carcamo
Aux. Dpto. Compras
C.P.S.P.T.F.

Ejercicio: 2025 RAF: 31 Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA: N° 383 Letra C Año 2025 Ámbito 61100
Cotizan con destino a: Caja Prevision Social de la Pcia de Tierra del Fue

N° de Compra: 14
Apertura: 21/03/25 13:00

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
OFERENTE 1 ELECTROLUZ S.R.L. - CUIT: 30707657428							
1	0	290030004	7 LISTON LED Liston chato led luz fr - JA.-	0,00	40,00	13.100,00	524.000,00
2	0	290030039	3 PLAFON LED CUADRADO Plafon panel I - TBCIN	0,00	35,00	5.550,00	194.250,00
3	0	290030004	7 LISTON LED - JA	0,00	15,00	8.500,00	127.500,00
5	0	290030008	55 Tubo de Led tubo de led de 25w luz - TBCIN	0,00	150,00	4.100,00	615.000,00
7	0	290030052	5 CINTA AISLADORA POR 20 METROS APRO - SYBYD	0,00	5,00	1.600,00	8.000,00
Total Adjudicado al Oferente:							1.468.750,00
OFERENTE 2 LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO - CUIT: 20245187387							
Total Adjudicado al Oferente:							0,00
OFERENTE 3 CASA LUMAR S.R.L. - CUIT: 30675793839							
Total Adjudicado al Oferente:							0,00
OFERENTE 4 INGENIERIA 65 SRL - CUIT: 30714862150							
4	0	290030068	1 Cable canal	0,00	20,00	1.749,00	34.980,00
6	0	290030083	1 Cable unipolar	0,00	150,00	363,00	54.450,00
Total Adjudicado al Oferente:							89.430,00
TOTAL GENERAL:							1.558.180,00

Ayazandia Carcamo
Aux. Dpto. Compras
C.F.S.P.T.F.